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 24. oktober 2006 
 
Til Vejdirektoratet 
Att.: Niels Fejer Christiansen 
 
Udbygning af E45 – Skærup–Vejle Nord 
 
Vi har gennemgået høringsnotatet på Vejdirektoratets hjemmeside. Vejdirektoratet 
anfører i et af sine høringssvar: ”Folketinget har derimod ikke taget stilling til om der 
skal etableres en Borgmestervej, så denne vil ikke indgå som en forudsætning.” 
 
I Vejdirektoratets debatoplæg, juni 2006, nævnes og vises Borgmestervejen på kort 
side 6, ligesom Borgmestervejen nævnes i forbindelse med tilslutningsanlæg på side 
8. 
 
Borgmestervejen er vedtaget af et snævert flertal i Vejle Amtsråd, men vejmyndighed 
for vejanlægget er ikke besluttet i forbindelse med kommunalreformen.  
 
Da Vejdirektoratet giver udtryk for, at Borgmestervejen er en statsvej, skal vi bede 
Vejdirektoratet oplyse, hvornår denne beslutning er taget, samt fremsende dokumen-
tation herfor (Lov om Offentlighed, aktindsigt). 
 
Vejdirektoratet anfører i samme høringssvar: ”Det vil dog blive overvejet om der også 
skal gennemføres trafik- og effektberegninger for en variant som også omfatter 
etablering af en ny vejforbindelse syd om Vejle.” 
 
Vi beder Vejdirektoratet oplyse, konkret hvilken variant, der her er tale om, samt 
hvilken ny vejforbindelse syd om Vejle, Vejdirektoratet henviser til. 
 
Vejle Amt er i øjeblikket i gang med at detailprojektere Borgmestervejen, og vi undrer 
os noget over, at der også i 2006 bliver brugt skattekroner på en vejforbindelse, som 
ikke skal medtages som forudsætning for en udvidelse af E45. Specielt også set i lyset 
af, at Borgmestervejen skal tilsluttes E45, og at Borgmestervejen vil betyde øget 
trafik på både Vejle fjord broen og hele E45 syd for Borgmestervejens tilslutning.  
 
Vi beder derfor Vejdirektoratet bekræfte, at der i forbindelse med udbygningen af E45 
ikke vil blive medtaget tilslutningsanlæg til Borgmestervejen – hverken projekterings-
mæssigt eller økonomisk. 
 
Vi ser frem til at modtage et snarligt svar. 
 
Med venlig hilsen 
Borgergruppen Vejle Syd & Stubdrupgruppen 
 
 
Ilse M. Larsen & Gunnar Kyed 
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